
2016年 11月 

 

ローンセンター青森 臨時休業のご案内 

 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただき厚く御礼申しあげます。 

さて、東北ろうきんでは、2016 年 11 月 28 日（月）「青森東出張所」を「青森支店」へ店舗統合する

ことに伴い、「ローンセンター青森」につきましても「青森支店」へ移転することになります。 

つきましては、下記のとおり臨時休業となりますので、ご案内申しあげます。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、従来にも増

してご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

               

 

 

 

 

 

  

  

 

ローンセンター青森  臨時休業のご案内  

 

1．休業日時      

         

2016 年 11 月 26 日（土）～2016 年 11 月 27 日（日） 

※2016年 11月 25日（金）15：00 

で窓口を終了させていただきます。 

 

2．お問合せ先 

【ローンセンター青森】 

（所在地：青森市松原 1-16-29） 

ＴＥＬ 017（774）1300 ＦＡＸ 017（774）1331 

 

3．その他 

【青森東出張所ＡＴＭ】 

※2016年 11月 25日（金）15：00 

で終了いたします。 

 

   

 

 

青森東出張所ＡＴＭ 

 3．その他    ※2016年 11月 25日（金）15：00で終了いたします。 

 


